



## **TSV Nordstern 05**

TSV Nordstern 05 Gauangelloch e.V. Kraichgaustr. 1 - 69181 Leimen-Gauangelloch

## Gauangelloch e.V.

Vorsitzender: Krzysztof Kowalczyk
Vorsitzender: Andreas Promberger
Postopodkrift: TSV Nordstorp 05 Couppedlagh o

Postanschrift: TSV Nordstern 05 Gauangelloch e.V.

Kraichgaustraße 1, 69181 Leimen

Steuer-Nr. 32081/04684

Amtsgericht/Reg.Nr.: Mannheim VR 330188



## Vereinbarung von Werbemaßnahmen

Sponsoringvereinbarung zwischen

vertreten durch den Inhaber
(nachfolgend "Förderer" genannt)
und

TSV Nordstern 05 Gauangelloch e.V.

Kraichgaustraße 1

69181 Leimen-Gauangelloch

vertreten durch den 1. Vorsitzenden, Herrn Krzysztof Kowalczyk (nachfolgend TSV genannt)



Die beiden oben genannten Parteien verpflichten sich zur Umsetzung folgender Werbemaßnahmen:

- 1 x Mesh Bannerwerbung über der Bandenwerbung am Zaun angebracht im Kraichgaustadion in 69181 Leimen-Gauangelloch in der Größe 300 cm x 80 cm.
- Logopräsenz auf der Vereinswebsite mit Direktverlinkung auf die Website des Förderers.
- Logopräsenz auf z.B. Flyern
- Logopräsenz und Vorstellung des Förderers in den social media Kanälen

Der TSV Gauangelloch setzt die Maßnahme um sowie die Beschaffung und Erstellung.

Kosten für mögliche Logoänderungen übernimmt der Förderer.

Dafür stellt der "Förderer" dem TSV die passenden Druckdaten (eps/pdf-Datei) zur Verfügung sowie das Logo für die Internetseite.

Die Vereinbarung wird für die Dauer von 2 Jahren geschlossen und beginnt mit dem Monat der Anbringung der Bandenwerbung und der erstmaligen Veröffentlichung der Firma auf der Vereinswebsite. Sie verlängert sich automatisch um jeweils ein Jahr, wenn sie nicht von einem Vereinbarungspartner 3 Monate vor Vertragsende schriftlich gekündigt wird.

Der Förderer verpflichtet sich, für die Dauer der Vereinbarung von 2 Jahren im Voraus einen jährlichen Werbebeitrag in Höhe von € 380,- zzgl. MwSt. nach Rechnungstellung durch den TSV zu zahlen.

Gauange	lloch, den _		
	TSV Cou	uangallaah	
	15V Gal	uangelloch	
	(Firma	————— Э)	